湖南昊辰创业投资有限公司－苏州致成壹道

创业投资合伙企业（有限合伙）
1,794,677 0.4116% 1,794,677

北京沃衍资本管理中心（有限合伙）－苏州

沃洁股权投资合伙企业（有限合伙）
1,495,570 0.3430% 1,495,570

易科汇（青岛）私募基金管理有限公司－徐

州盛芯半导体产业投资基金合伙企业（有限

合伙）

1,495,565 0.3430% 1,495,565

上海正海资产管理有限公司－无锡求圆正海

创业投资合伙企业（有限合伙）
1,495,565 0.3430% 1,495,565

北京英诺创易佳科技创业投资中心（有限合

伙）
1,495,565 0.3430% 1,495,565

苏州太浩创业投资管理合伙企业（普通合

伙）－苏州苏新太浩股权投资合伙企业（有

限合伙）

1,196,453 0.2744% 1,196,453

苏州明善投资管理有限公司－苏州明善嘉德

创业投资合伙企业（有限合伙）
897,341 0.2058% 897,341

中信证券资管－中信银行－中信证券资管珂

玛材料员工参与创业板战略配售集合资产管

理计划

7,500,000 1.7202% 7,500,000 战略配售股

天津京东方创新投资有限公司 2,142,857 0.4915% 2,142,857 战略配售股

拓荆科技股份有限公司 2,142,857 0.4915% 2,142,857 战略配售股

中微半导体（上海）有限公司 2,142,857 0.4915% 2,142,857 战略配售股

苏州高新创业投资集团中小企业发展管理有

限公司－苏州科技城高创二号创业投资合伙

企业（有限合伙）

1,071,429 0.2457% 1,071,429 战略配售股

合计 86,582,688 19.8584% 86,582,688

注：公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员；无股东

为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。截至公告日，公司股东本次解除限售的

股份未处于质押冻结状态。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股

东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股

东及董事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在定

期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、 本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 376,000,000 86.2385 - 86,582,688 289,417,312 66.3801

其中：首发前限售股 361,000,000 82.7981 - 71,582,688 289,417,312 66.3801

首发后限售股 - - - - - -

首发后可出借限售股 15,000,000 3.4404 - 15,000,000 - -

二、无限售条件股份 60,000,000 13.7615 86,582,688 - 146,582,688 33.6199

三、股份总数 436,000,000 100.0000 86,582,688 86,582,688 436,000,000 100.0000

注：以上为中国证券登记结算有限公司深圳分公司以2025年8月6日作为股权登记日下发的股本结构表为基础测算，

本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通

时间满足股东承诺相关内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开

发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、

完整。

综上，本保荐人对公司首次公开发行网下配售限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、创业板上市公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股

份上市流通申请书；

2、创业板上市公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股

份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、中信证券股份有限公司关于苏州珂玛材料科技股份有限公司部分首次公开发

行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

苏州珂玛材料科技股份有限公司董事会

2025 年 8 月 13 日